АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
Волжского района г. Саратова

П Р И К А З

от 05.08.2020 № 161

О зачислении в первый класс детей

В соответствии со ст. 5, 9, 55 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с приказом Министерства
просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» от 22.01.2014 № 32,
постановлением администрации муниципального образования «Город
Саратов» «О выявлении и учете детей, подлежащих обучению в
муниципальных образовательных учреждениях, реализующих
образовательные программы дошкольного, начального общего, основного
общего и среднего общего образования» от 02.12.2019 № 2601,
распоряжением администрации Волжского района муниципального
образования «Город Саратов» от 23.01.2020 № 69, с целью соблюдения
конституционных прав граждан на образование, обеспечения приёма всех
граждан, подлежащих обучению, проживающих на данной территории и
имеющих право на получение образования соответствующего уровня

приказываю:

1. Зачислить в первый класс детей, проживающих на закрепленной

территории МОУ «СОШ № 10», согласно списку:

№ Фамилия Имя Отчество
1.  Гафурову Яну Дмитриевну
2.  Крайнова Кирилла Антоновича
3.  Чернову Милену Алексеевну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Брыксина С.М.